
UCHWAŁA NR LXX/558/18
RADY MIEJSKIEJ W STASZOWIE

z dnia 29 sierpnia 2018 r.

w sprawie uchwalenia programu polityki zdrowotnej pn.: Gminny Program Szczepień 
przeciwko Grypie na lata 2019-2020 Gminy Staszów 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 5 oraz art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2018r., poz.994 ze zmianami)1) 

w związku z art. 7 ust. 1 pkt 1 i art. 48 ust. 1 i ust. 3 pkt 3 oraz art. 48a ust. 1 do 4 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2004r. o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków 
publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2018r., poz. 1510 ze zmianami)2) Rada Miejska 
w Staszowie uchwala, co następuje: 

§ 1. 
Uchwala się program polityki zdrowotnej pn.: Gminny Program Szczepień przeciwko 
Grypie na lata 2019-2020 Gminy Staszów, który stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Staszów. 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Dominik Rożek

1) Zmiany do tekstu jednolitego: Dz. U. z 2018r., poz. 1000, poz. 1349, 1432. 
2) Zmiany do tekstu jednolitego: Dz. U. z 2018r., poz. 1515, poz. 1532.

Id: QIMXX-BCMWA-QMXUX-YBILL-KASUH. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie do Uchwały Nr LXX/558/18

Rady Miejskiej w Staszowie

z dnia 29 sierpnia 2018 r.

Zgodnie z art. 7 ust. 1 pkt 5 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
zaspokajanie zbiorowych potrzeb wspólnoty, w tym również z zakresu ochrony zdrowia, 
należy do zadań własnych gminy. Art. 7 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2004r. 
o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych stanowi , iż do 
zadań własnych gminy w zakresie zapewnienia równego dostępu do świadczeń opieki 
zdrowotnej należy m.in. opracowanie i realizacja oraz ocena efektów programów polityki 
zdrowotnej wynikających z rozpoznanych potrzeb zdrowotnych i stanu zdrowia 
mieszkańców gminy. Projekt Gminnego Programu Szczepień przeciwko Grypie na lata 
2019-2020 Gminy Staszów został przekazany zgodnie z art. 48a ust. 1 wyżej cytowanej 
ustawy o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych do 
Agencji Oceny Technologii Medycznych i Taryfikacji celem jego zaopiniowania, gdzie 
uzyskał opinię pozytywną. Po szczegółowej analizie i ocenie oraz pozytywnej Opinii 
Pełnomocnika ds. realizacji Narodowego Programu Zdrowia, Wojewoda Świętokrzyski - 
Agata Wojtyszek stwierdziła, że program profilaktyczny jest zgodny z ósmym priorytetem 
dla regionalnej polityki zdrowotnej województwa świętokrzyskiego pn. "Przeciwdziałanie 
występowaniu i niwelowanie skutków chorób cywilizacyjnych, społecznych i zakaźnych 
w populacji województwa świętokrzyskiego" i również wydała pozytywną opinię. Program 
będzie finansowany ze środków budżetu Gminy Staszów, określonych w uchwale 
budżetowej na dany rok. Biorąc powyższe pod uwagę a także troskę o zdrowie 
mieszkańców Miasta i Gminy Staszów podjęcie uchwały uważa się za zasadne. 

Id: QIMXX-BCMWA-QMXUX-YBILL-KASUH. Podpisany Strona 1



Id: QIMXX-BCMWA-QMXUX-YBILL-KASUH. Podpisany Strona 2



Id: QIMXX-BCMWA-QMXUX-YBILL-KASUH. Podpisany Strona 3



Id: QIMXX-BCMWA-QMXUX-YBILL-KASUH. Podpisany Strona 4



Id: QIMXX-BCMWA-QMXUX-YBILL-KASUH. Podpisany Strona 5



Id: QIMXX-BCMWA-QMXUX-YBILL-KASUH. Podpisany Strona 6



Id: QIMXX-BCMWA-QMXUX-YBILL-KASUH. Podpisany Strona 7



Id: QIMXX-BCMWA-QMXUX-YBILL-KASUH. Podpisany Strona 8



Id: QIMXX-BCMWA-QMXUX-YBILL-KASUH. Podpisany Strona 9



Id: QIMXX-BCMWA-QMXUX-YBILL-KASUH. Podpisany Strona 10



Id: QIMXX-BCMWA-QMXUX-YBILL-KASUH. Podpisany Strona 11



Id: QIMXX-BCMWA-QMXUX-YBILL-KASUH. Podpisany Strona 12



Id: QIMXX-BCMWA-QMXUX-YBILL-KASUH. Podpisany Strona 13



Id: QIMXX-BCMWA-QMXUX-YBILL-KASUH. Podpisany Strona 14



Id: QIMXX-BCMWA-QMXUX-YBILL-KASUH. Podpisany Strona 15




